
2022年 10月吉日  

埼玉スウィンスイミングクラブ  

支配人 坂井 豊 

 

当クラブにお車でお越しのお客様へ 

 

 

  平素は当クラブの運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

先日上尾警察が来館され、プールのあるビルから、路上駐車している親御さんの元へ走っていく生

徒さんがいて危ないと通報を受けたので、注意をして欲しいとのお話がありました。 

また、何度か近隣にお住まいの方からも同じような内容でお電話がありました。 

 

  お車でご来館されているお客様へ再度のお願いとなりますが、施設前道路でのお子様の乗降は

危険を伴います。  

駅に近い施設ですので、送迎による短い時間であっても路上停車、路上駐車はご遠慮いただきま

すようお願い申し上げます。  

近隣住民の方の迷惑になりますので、ビル隣の埼北 SSビルパーキングを利用しての乗降にご協

力お願いいたします。 

また、駐車場では利用者の方が安全に気持ちよく利用できるよう譲り合ってご利用ください。 

 

以上 


